Городской конкурс профессионального мастерства педагогов «Признание», 2016-2017


Выписка из протокола 
заседания оргкомитета городского конкурса 
профессионального мастерства «Признание»

19.01.2017г.                                                                                                                        № 3                                                              

Итоги II экспертно-теоретического этапа конкурса
Рейтинг участников конкурса по номинациям

Номинация «Учитель начальных классов»

Эссе – мах 15б.
Аналитическая записка – мах 45б.
Интернет-ресурс  – мах 25б.
Итого – мах 85б.
75% - 63,75б. – проходной балл. 

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Баллы
	Рейтинговое место

	
	
	
	
	эссе
	к.м
	и-р
	итого
	

	1
	Багина Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов
	71
	11,6
	40,2
	23,5
	75,3
	1

	2
	Ковтун Елена Николаевна
	Учитель начальных классов
	72
	12,2
	38,6
	24
	74,8
	2

	3
	Гаева Алена Викторовна
	Учитель начальных классов
	76
	12,2
	39,3
	23,2
	74,4
	3

	4
	Топоркова Вера Константиновна
	Учитель начальных классов
	67
	10,6
	38,7
	21,75
	71,05
	4

	5
	Подоксенова Елена Михайловна
	Учитель начальных классов
	72
	11,2
	32,8
	21
	65
	5

	6
	Иванова Людмила Александровна
	Учитель начальных классов
	75
	10
	32,1
	18,2
	60,3
	6

	7
	Голосова Оксана Владимировна
	Воспитатель ГПД
	74
	9,4
	30
	16,4
	55,8
	7



В следующий этап конкурса проходят:
1. Багина Ольга Николаевна
2. Ковтун Елена Николаевна
3. Гаева Алена Викторовна
4. Топоркова Вера Константиновна
5. Подоксенова Елена Михайловна


Номинация «Учитель средней и старшей школы»

Эссе – мах 15б.
Аналитическая записка – мах 45б.
Интернет-ресурс  – мах 25б.
Итого – мах 85б.
75% - 63,75б. – проходной балл. 


	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Баллы
	Рейтинговое место

	
	
	
	
	эссе
	к.м
	и-р
	итого
	

	1
	Гевлич Наталья Александровна
	Учитель истории и обществознания
	71
	14,5
	42,5
	24,16
	81,16
	1

	2
	Мехонцева Алена Александровна
	Учитель физической культуры
	64
	14
	40,3
	20,16
	74,46
	2

	3
	Болотова Наталья Владимировна
	Учитель информатики и ВТ
	76
	13,6
	36
	20,8
	70,4
	3

	4
	Абрамова Татьяна Юрьевна
	Учитель истории и обществознания
	73
	12,16
	36,6
	21,3
	70,06
	4

	5
	Буторина Екатерина Дмитриевна
	Учитель русского языка и литература
	74
	13
	35,6
	19
	67,6
	5

	6
	Ступникова Оксана Юрьевна
	Учитель изо и черчения
	8
	12
	29
	18,16
	59,16
	6



В следующий этап конкурса проходят:
1. Гевлич Наталья Александровна
2. Мехонцева Алена Александровна
3. Болотова Наталья Владимировна
4. Буторина Екатерина Дмитриевна
5. Абрамова Татьяна Юрьевна

Номинация «Педагог-психолог»
Эссе – мах 15б.
Проект – мах 30б.
Памятка – мах 20б.
Итого – мах 65б.
75% - 48,75б. – проходной балл. 

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Баллы
	Рейтинговое место

	
	
	
	
	эссе
	проект 
	буклет
	итого
	

	1
	Кремнёва Елена Александровна
	Педагог-психолог
	72
	14,3
	28,8
	18,2
	61,3
	1

	2
	Хайруллина Елена Аркадьевна
	Педагог-психолог
	15
	13,1
	28,4
	17
	58,5
	2

	3
	Шевцова Оксана Николаевна
	Педагог-психолог
	20
	11,8
	22,2
	15,4
	49,4
	3

	4
	Жернакова Анастасия Вадимовна
	Педагог-психолог
	64
	10,2
	22,8
	15,8
	48,8
	4

	5
	Гордеева Анастасия Александровна
	Педагог-психолог
	22
	10,3
	19,6
	17,8
	47,7
	5

	6
	Волкова Наталья Борисовна
	Педагог-психолог
	29
	9,3
	17,4
	14,4
	41,1
	6



В следующий этап проходят:
1. Кремнева Елена Александровна
2. Хайруллина Елена Аркадьевна
3. Шевцова Оксана Николаевна
4. Жернакова Анастасия Вадимовна



Номинация «Педагогический дебют»
Эссе – мах 15б.
Проект – мах 45б.
Разработка – мах 60б.
Итого – мах 120 б.
75% - 90б. – проходной балл.

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Баллы
	Рейтинговое место

	
	
	
	
	эссе
	проект 
	раз-ка
	итого
	

	1
	Луконина Анна Андреевна
	Учитель русского языка и литературы
	72
	14,6
	41,9
	56,4
	112,9
	1

	2
	Бабушкина Наталия Владимировна
	Социальный педагог
	73
	11,4
	36,3
	52,1
	99,8
	2

	3
	Кокорина Екатерина Юрьевна
	Учитель начальных классов
	64
	11
	38,6
	42,1
	91,7
	3

	4
	Виноградов Ярослав Леонидович
	Учитель химии и биологии
	Лицей
	12,6
	31,8
	45,7
	90,1
	4

	5
	Пилипчук Алёна Сергеевна
	Педагог-организатор
	ДПЦ
	11
	37,2
	41,9
	90,1
	4

	6
	Девятирикова Виотетта Николаевна
	Учитель русского языка и литературы
	76
	12,5
	30,5
	45,9
	88,9
	6

	7
	Ботт Татьяна Александровна
	Учитель начальных классов
	74
	11,6
	34,1
	41,1
	86,8
	7

	8
	Ермакович Елена Николаевна
	Педагог доп. образования
	ДПЦ
	11,4
	26,3
	41,5
	79,2
	8

	9
	Никитина Татьяна Анатольевна
	Социальный педагог 
	ДПЦ
	9,4
	28
	30,7
	68,1
	9



В следующий этап вышли:
1. Луконина Анна Андреевна
2. Бабушкина Наталья Владимировна
3. Кокорина Екатерина Юрьевна
4. Виноградов Ярослав Леонидович
5. Пилипчук Алена Сергеевна
 
Номинация «Педагог дошкольного образования»

Эссе – мах 15б.
Аналитическая записка – мах 37б.
Интернет-ресурс  – мах 25б.
Итого – мах 76б.
75% - 57,75б. – проходной балл. 


	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Баллы
	Рейтинговое место

	
	
	
	
	эссе
	к.м
	и-р
	итого
	

	1
	Епифанова Маргарита Сергеевна
	Воспитатель
	24
	15
	36
	23
	74
	1

	2
	Куропятникова Ольга Леонидовна
	Воспитатель
	17
	11
	29,1
	22
	62,1
	2

	3
	Феофилова Ирина Борисовна
	Воспитатель
	30
	12,5
	34,2
	14,1
	60,8
	3

	4
	Волина Галина Ильинична
	Воспитатель
	21
	11
	25,5
	20,5
	57
	4

	5
	Коршунова Наталья Александровна
	Воспитатель
	9
	11,5
	23,7
	21,1
	56,3
	5

	6
	Мамасуева Наталья Владимировна
	Воспитатель
	9
	13
	20,5
	19,2
	52,7
	6

	7
	Цветкова Ирина Александровна
	Воспитатель
	9
	9
	23,8
	15,1
	47,9
	7

	8
	Половинкина Ольга Витальевна
	Воспитатель
	6
	7
	29,2
	11,5
	47,7
	8

	9
	Петрова Наталья Валерьевна
	Инструктор по физической культуре
	21
	8
	24,7
	14,5
	47,2
	9

	10
	Баталова Ольга Александровна
	Музыкальный руководитель
	10
	13,6
	19,5
	13,2
	46,3
	10

	11
	Комарова Наталья Викторовна
	Воспитатель
	2
	10,8
	14,7
	14,7
	40,2
	11

	12
	Ошмарина Марина Борисовна
	Воспитатель
	17
	10,8
	28,2
	1
	40
	12

	13
	Гаврилова Анна Николаевна
	Воспитатель
	9
	10,6
	14,4
	14,4
	39,4
	13

	14
	Попова Оксана Юрьевна
	Воспитатель
	20
	9,8
	22,8
	1,7
	34,3
	14

	15
	Беккер Анна Владимировна
	Воспитатель
	5
	11,5
	16,2
	0,9
	28,6
	15



В следующий этап вышли:
1. Епифанова Маргарита Сергеевна
2. Куропятникова Ольга Леонидовна
3. Феофилова Ирина Борисовна
4. Волина Галина Ильинична
5. Коршунова Наталья Александровна   
